
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,795,900

4,187,500

9,250,500

5,315,300

6,320,300

7,072,000

15,493,850

5,136,500

8,204,350

3,551,000

8,246,850

3,453,000

4,089,650

4,723,000

4,260,000

21,473,300

2,695,100

10,785,750

6,422,000

14,080,700

6,409,250

9,001,750

18,221,400

1,994,000

12,616,450

89,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,950

6,647

6,372

3,789

2,000

12,897

10,482

9,368

5,235

1,970

23,586

4,000

8,531

3,000

3,000

13,369

12,833

7,635

4,111

13,063

14,131

29,105

12,238

4,000

7,830

1,100

18,055,000

4,676,284

13,255,714

3,236,700

1,540,000

18,876,000

38,780,870

13,140,000

10,557,597

3,120,000

45,146,300

3,034,290

7,650,600

941,500

723,000

43,659,200

8,068,200

33,901,052

21,535,260

31,182,949

20,006,705

33,346,670

63,521,000

5,193,000

25,419,300

0

特別寄付金 寄付累計額

深川

羽幌

留萌

赤平

芦別

砂川

滝川

美唄

江別

江別西

岩見沢

岩見沢東

栗沢

栗山

当別

札幌

札幌はまなす

札幌北

札幌モーニング

札幌西

札幌西北

札幌手稲

札幌東

札幌清田

札幌幌南

札幌ライラック

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

3,000

3,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

1,000

4,000

3,000

3,000

3,000

4,000

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

1,000

88,500

51,000

100,000

72,000

52,000

154,000

168,000

78,000

138,000

67,000

92,000

48,000

46,500

72,000

78,000

496,000

105,000

182,500

148,000

184,000

140,000

136,000

434,000

44,000

234,000

11,000

270,000

175,000

59,314

0

0

349,000

723,000

100,000

40,000

0

1,960,000

0

90,000

0

0

1,095,000

126,000

100,000

0

430,000

397,000

853,600

900,000

0

228,000

0

普通

358,500

226,000

159,314

72,000

52,000

503,000

891,000

178,000

178,000

67,000

2,052,000

48,000

136,500

72,000

78,000

1,591,000

231,000

282,500

148,000

614,000

537,000

989,600

1,334,000

44,000

462,000

11,000

30

34

25

19

26

39

85

19

34

34

87

12

16

24

26

119

18

37

36

47

38

34

109

11

59

10

2024年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,900

1,500

4,000

3,700

2,000

3,900

1,900

4,100

4,000

1,900

1,000

4,000

2,900

3,000

3,000

4,100

5,800

4,900

4,100

3,900

3,600

4,000

3,900

4,000

3,900

1,100

24,850,900

8,863,784

22,506,214

8,552,000

7,860,300

25,948,000

54,274,720

18,276,500

18,761,947

6,671,000

53,393,150

6,487,290

11,740,250

5,664,500

4,983,000

65,132,500

10,763,300

44,686,802

27,957,260

45,263,649

26,415,955

42,348,420

81,742,400

7,187,000

38,035,750

89,000

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,452,500

18,648,450

960,400

4,280,000

4,508,400

5,051,100

12,746,450

10,047,500

2,707,000

2,645,800

5,921,700

9,536,700

2,586,000

6,122,000

1,651,000

2,654,000

1,167,200

3,148,700

2,639,750

3,339,600

5,995,200

4,867,500

8,217,800

10,445,800

8,693,550

6,303,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,000

15,292

2,000

10,800

0

2,062

2,054

9,807

4,000

10,000

6,473

4,051

3,909

5,222

0

12,000

2,285

0

0

0

2,000

2,000

4,669

4,068

11,826

9,836

25,370,424

52,835,200

349,000

19,887,921

2,781,000

1,100,000

16,633,581

19,341,704

237,337

91,227

6,284,000

9,349,974

3,756,114

5,718,540

790,000

5,290,000

1,826,000

524,000

1,688,000

308,239

10,560,700

6,199,761

10,384,718

8,786,688

9,362,865

11,000,644

特別寄付金 寄付累計額

札幌真駒内

札幌南

札幌大通公園

新札幌

岩内

倶知安

小樽

小樽南

小樽銭函

蘭越

余市

千歳

千歳セントラル

恵庭

北広島

長沼

由仁

えりも

三石

様似

静内

浦河

伊達

室蘭

室蘭東

室蘭北

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

4,000

4,000

3,000

2,000

4,000

4,000

4,000

10,000

4,000

4,000

2,000

3,000

2,000

4,000

3,000

3,000

4,000

3,000

2,000

2,000

3,000

4,000

4,200

3,000

84,000

164,000

24,000

100,000

0

66,000

152,000

0

44,000

90,000

76,000

148,000

88,000

135,000

0

60,000

16,000

0

0

0

118,000

32,000

175,500

118,000

115,500

147,000

0

1,090,000

0

170,000

0

0

0

510,000

0

0

170,000

151,800

84,000

100,000

0

120,000

0

0

0

0

0

0

100,000

0

192,000

335,000

普通

84,000

1,254,000

24,000

270,000

0

66,000

152,000

510,000

44,000

90,000

246,000

299,800

172,000

235,000

0

180,000

16,000

0

0

0

118,000

32,000

275,500

118,000

307,500

482,000

21

82

12

25

24

32

74

52

11

9

38

74

44

45

15

15

7

16

11

12

59

16

59

29

26

49

2024年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

2,000

2,000

4,000

0

2,000

2,000

0

4,000

10,000

2,000

2,000

2,000

3,000

0

4,000

2,200

0

0

0

2,000

2,000

2,900

4,000

4,400

3,000

31,822,924

71,483,650

1,309,400

24,167,921

7,289,400

6,151,100

29,380,031

29,389,204

2,944,337

2,737,027

12,205,700

18,886,674

6,342,114

11,840,540

2,441,000

7,944,000

2,993,200

3,672,700

4,327,750

3,647,839

16,555,900

11,067,261

18,602,518

19,232,488

18,056,415

17,304,394

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,173,500

1,382,500

14,380,100

4,210,250

3,733,600

3,722,600

1,872,450

1,734,500

2,196,095

6,212,750

12,363,000

4,751,250

1,750,000

3,250,500

11,285,650

3,222,000

7,225,750

6,847,750

446,540,495

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

1,200

9,158

12,033

0

3,000

2,000

18,363

0

10,526

6,914

1,000

0

6,275

4,000

9,687

10,384

0

8,299

6,514,791

762,249

15,156,336

7,393,901

310,500

7,370,600

17,300

7,462,600

73,000

32,848,200

24,660,292

7,252,875

1,222,020

1,646,426

4,446,000

10,941,464

20,738,891

11,133,575

858,975,848

特別寄付金 寄付累計額

登別

洞爺湖

函館

函館亀田

森

七飯

長万部

函館セントラル

江差

函館五稜郭

函館東

函館北

北斗

白老

苫小牧

苫小牧東

苫小牧北

2510その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

1,000

4,000

2,000

2,000

3,000

2,000

4,000

2,000

2,000

4,000

2,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

0

50,000

12,000

272,000

61,000

0

0

18,000

44,000

0

112,000

142,000

11,000

0

112,000

236,000

130,000

104,000

0

6,676,500

0

0

305,000

300,000

0

42,000

0

360,000

0

477,500

100,000

0

0

70,000

0

180,000

166,000

0

12,919,214

普通

50,000

12,000

577,000

361,000

0

42,000

18,000

404,000

0

589,500

242,000

11,000

0

182,000

236,000

310,000

270,000

0

19,595,714

25

10

63

30

35

14

9

22

9

56

35

11

11

29

59

32

26

0

2,361

2024年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

1,200

4,300

2,000

0

0

2,000

2,000

0

2,000

4,000

1,000

0

3,800

4,000

4,000

4,000

0

2,827

11,688,291

2,144,749

29,536,436

11,604,151

4,044,100

11,093,200

1,889,750

9,197,100

2,269,095

39,060,950

37,023,292

12,004,125

2,972,020

4,896,926

15,731,650

14,163,464

27,964,641

17,981,325

1,305,516,343

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


